



شرکت:	سرمایه ثبت شده:
نماد:	سرمایه ثبت نشده:
کد صنعت (ISIC):	12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به:	وضعیت ناشر:

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	به مجمع عمومی صاحبان سهام
بند مقدمه	
1. 1) صورتهای مالی شرکت سازه پویش (سهامی- عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفندماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 29 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2) مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. 3) مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی دربارهٔ مبالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب ویا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این مؤسسه اعتقاددارد که شواهدحسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر□مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.	

4. 4) به موجب دو فقره برگ مطالبه صادره سازمان امور مالیاتی کشور، بابت عوارض و مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1392 و 1393، جمعا به مبلغ 306,596 میلیون ریال بدهی اعلام گردیده که به دلیل اعتراض شرکت و عدم اعلام نتایج قطعی آن، ذخیره ای بابت اصل و جرائم احتمالی مورد مطالبه در حسابها شناسایی نگردیده و تاکنون نیز مالیات وعوارض ارزش افزوده سالهای 1394 و 1396 نیز مورد رسیدگی قرارنگرفته است. احتساب ذخیره از بابت موارد یاد شده در حسابها ضروري است، لیکن میزان ذخیره لازم منوط به رسیدگی و اعلام نظر نهایی و توافق با مراجع ذیربط می-باشد.

اظهار نظر مشروط

5. 5) به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 4، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت سازه پویش(سهامی- عام)در تاریخ 29 اسفندماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، بنحو مطلوب نشان می‌دهد.

سایر بندهای توضیحی

6. 6) صورت های مالی سال منتهی به 29 اسفند ماه 1396 شرکت ، توسط موسسه حسابرسی دیگری، حسابرسی شده و در گزارش مورخ 31 خرداد ماه 1397 آن موسسه درباره-ی صورت های مالی، نظر مشروط اظهار شده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. 7) مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهارنظر نمی-شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورت-های یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف-های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد،باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به استثنای مندرجات بند 4، "مبانی اظهار نظر مشروط" این گزارش، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. 8) طبق تاییدیه مدیران و به موجب یادداشت توضیحی 1-27 صورتهای مالی، طی سال مورد گزارش، معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت انجام نشده است. معاملات با سایر اشخاص وابسته موضوع یادداشت 1-27 و 2-27 صورتهای مالی در چارچوب روابط خاص فی مابین انجام گردیده است. 9. 9) گزارش هیئت مدیره درباره-ی فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است. 10. 10) ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

10-1) مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران در خصوص لزوم پرداخت سود سهام مصوب ظرف مهلت مقرر(ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت) و تسویه وجوه از طریق واریز به حسابهای بانکی سهامداران.

10-2) مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتی پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص مفاد مواد 6، 10 و 11 درباره سرمایه شرکت حداقل به مبلغ 200 میلیارد ریال به نتیجه نرسیده است. 11. 11) چک لیست رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، در مورد بررسی رعایت مفاد دستورالعمل کنترلهای داخلی برای ناشران پذیرفته شده در بورس، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از عدم رعایت الزامات کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی یاد شده باشد، برخورد نموده است. 12. 12) در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین-نامه-ها و دستورالعمل-های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک-لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه، مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

13 تیر 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر

1398/04/16 12:13:35		[Mohamadrezha Taghvai [Sign	شریک موسسه آگاه نگر
1398/04/16 12:15:33	800066	[Mohammad Afsari [Sign	مدیر موسسه آگاه نگر

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۴,۴۹۴	۲۶,۲۸۶	۲۲۰	پرداختنی‌های تجاری	۱,۴۰۳,۴۰۹	۲,۲۹۵,۶۹۹	(۳۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختنی	۲۹,۷۵۵	۲۲,۷۷۷	۲۵
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۵۶,۶۵۰	۴۹۳,۷۱۸	۱۲	سود سهام پرداختنی	۲,۹۴۲	۴,۴۹۳	(۳۵)
موجودی مواد و کالا	۷۶۳,۴۴۹	۱,۱۱۷,۶۰۶	(۳۲)	تسهیلات مالی	۷۵,۷۱۰	۲۱,۷۳۶	۲۴۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۸۳,۸۸۸	۷۴۷,۸۳۱	(۷۵)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۶۷۳	۱۳۹,۷۶۵	(۹۹)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۵۸۷,۴۸۱	۲,۲۸۴,۵۴۱	(۳۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۱۳,۴۸۹	۲,۴۷۵,۴۷۰	(۳۹)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۶۴,۹۱۸	۱۲۶,۵۸۵	(۳۹)	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۲,۲۷۶	۲۸,۲۶۴	(۶۸)

دارایی‌های ثابت مشهود	۸۰۹,۲۹۰	۸۲۸,۴۲۸	(۲)	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۵۶,۷۹۹	۴۸,۳۸۹	۱۷
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۹,۰۷۵	۸۶,۶۵۳	(۲۰)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۷۴,۲۰۸	۹۶۵,۰۱۳	(۹)	جمع بدهی‌ها	۱,۵۸۳,۵۶۴	۲,۵۶۳,۱۳۳	(۲۸)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۷۶۹,۱۳۵	۶۷۷,۴۳۱	۱۴
				جمع حقوق صاحبان سهام	۸۷۹,۱۳۵	۷۸۷,۴۳۱	۱۳
جمع دارایی‌ها	۲,۴۶۱,۶۸۹	۲,۳۴۹,۵۵۴	(۲۷)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲,۴۶۱,۶۸۹	۲,۳۴۹,۵۵۴	(۲۷)

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۴,۶۸۷,۵۷۴	۵,۹۰۴,۶۷۱	(۲۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۳۴,۰۸۳)	(۵,۱۸۳,۹۸۷)	(۲۶)
سود (زیان) ناخالص	۸۵۳,۴۹۱	۷۳۱,۶۸۴	۱۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۷,۲۳۸)	(۲۳۷,۱۳۳)	(۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۹۶,۶۹۸)	(۳۷,۰۰۳)	۱۰۶
سود (زیان) عملیاتی	۴۴۹,۵۵۵	۲۴۷,۵۵۹	۲۹
هزینه‌های مالی	(۱,۹۳۰)	(۲۲,۲۰۴)	(۹۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵,۹۰۲	۳۹,۳۶۷	(۸۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۵۳,۵۳۷	۲۵۳,۷۳۳	۲۸
مالیات بر درآمد	(۳۱,۸۴۳)	(۲۲,۲۱۱)	۳۳
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۲۱,۶۹۴	۲۳۱,۵۱۱	۲۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۴۲۱,۶۹۴	۲۳۱,۵۱۱	۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم			

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۴,۲۷۷ ۴۱	۳,۲۶۴ ۵۱	۲۸ (۲۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۴,۳۱۸	۳,۳۱۵	۳۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۴۳۱,۶۹۴	۳۳۱,۵۱۱	۳۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۷۷,۴۳۱	۵۴۵,۹۳۰	۳۴
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۷۷,۴۳۱	۵۴۵,۹۳۰	۳۴
سود سهام مصوب	(۳۳۰,۰۰۰)	(۳۰۰,۰۰۰)	۶۵
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۴۷,۴۳۱	۳۴۵,۹۳۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--
سود قابل تخصیص	۷۶۹,۱۳۵	۶۷۷,۴۳۱	۱۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۷۶۹,۱۳۵	۶۷۷,۴۳۱	۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴,۳۱۷	۳,۳۱۵	۳۷
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰

صورت جریان وجوه نقد			
شرح		حسابرسی شده	
فعالیت های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	341,454	802,182	(57)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	341,454	802,182	(57)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	5,434	562	867
سود پرداختی بابت استقراض	0	(23,204)	--

--	0	0	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
28	(258,447)	(331,550)	سود سهام پرداختی
16	(281,089)	(326,116)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
5	(24,741)	(25,865)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(7)	48,000	44,479	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(75)	(215,818)	(53,846)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(63)	(112,081)	(41,752)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	92,211	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
--	(279,899)	41,092	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(86)	216,453	30,565	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
--	0	27,986	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(100)	(197,484)	(443)	بازپرداخت اصل استقراض
--	(197,484)	27,543	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
206	18,969	58,108	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
256	7,417	26,386	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
220	26,386	84,494	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	
فروش داخلي:													
سنسورهاي موتور	عدد	ساير	۳,۱۹۱,۶۷۰	۵۷۲,۵۰۱.۵۴	۱,۸۲۷,۲۳۶	(۱,۶۹۲,۵۱۸)	۱۳۴,۷۱۸	۲,۰۰۰,۷۳۴	۷۳۱,۷۷۳.۹۴	۱,۴۶۴,۰۸۵	(۱,۲۳۶,۱۷۱)	۲۳۷,۹۱۴	۲,۲۰۰,۸۰۷
جعبه الكترونيكي كنترل موتور ECU	دستگاه	ساير	۳۰۷,۸۴۵	۲,۴۹۵,۱۹۰.۷۶	۷۶۸,۱۳۲	(۵۸۰,۰۸۶)	۱۸۸,۰۴۶	۱۵۱,۰۰۵	۴,۵۸۵,۹۴۷.۴۹	۶۹۲,۵۰۱	(۵۱۵,۳۹۵)	۱۷۷,۱۰۶	۱۶۳,۴۴۴
انژكتور	عدد	ساير	۲,۳۴۰,۰۱۸	۲۳۵,۰۳۹.۸۹	۵۳۶,۵۷۴	(۳۸۶,۰۷۳)	۱۴۰,۵۰۱	۱,۲۳۴,۸۸۶	۲۸۲,۱۵۱.۳۸	۳۵۰,۶۸۲	(۳۷۹,۰۵۷)	۷۱,۶۲۵	۱,۲۵۴,۳۷۰
جلو آمپر پژو پرايد	عدد	ساير	۲۸۵,۸۸۷	۱,۱۲۷,۹۲۳.۴۶	۴۳۵,۲۵۱	(۴۴۲,۳۵۱)	(۷,۱۰۰)	۱۵۷,۴۴۱	۱,۸۷۸,۱۸۹.۳۹	۳۹۵,۷۰۴	(۳۵۹,۹۰۱)	۳۵,۸۰۳	۱۶۳,۴۵۴
رگلاتور گاز CNG	مجموعه	ساير	۳۵,۶۱۰	۴,۳۹۲,۹۵۱.۴۲	۱۵۶,۴۳۳	(۱۱۴,۳۳۸)	۴۲,۰۹۵	۱۱,۴۳۴	۵,۷۱۵,۸۴۷.۴۷	۶۵,۳۵۵	(۵۱,۷۸۴)	۱۳,۵۷۱	۱۳,۴۳۵
دريچه گاز برقي	عدد	ساير	۲۵۴,۴۸۹	۱,۱۴۲,۹۵۲.۱۳	۲۹۰,۸۶۹	(۲۵۸,۷۳۳)	۳۲,۱۳۷	۸۰,۸۳۰	۳,۵۲۵,۹۳۰.۹۷	۲۰۴,۱۷۱	(۱۵۷,۲۱۹)	۴۶,۹۵۲	۹۰,۰۰۰
مجموعه قفل مركزي	مجموعه	ساير	۹۹,۶۷۰	۱,۱۳۳,۸۰۸.۵۷	۱۱۲,۰۱۰	(۹۸,۴۹۰)	۱۳,۵۳۰	۳۲,۷۶۳	۱,۷۰۰,۵۴۶.۳۵	۵۵,۷۱۵	(۴۸,۱۳۸)	۷,۵۷۷	۲۳,۰۰۰
مجموعه نود ها	ست	ساير	۵۲۲,۱۵۶	۱,۲۳۸,۰۹۷.۴۳	۶۴۶,۴۸۰	(۲۵۷,۸۹۳)	۲۸۸,۵۸۸	۲۹۸,۰۱۸	۱,۷۹۴,۵۹۷.۲۳	۷۱۴,۲۸۲	(۶۲۵,۸۶۵)	۸۸,۴۱۷	۴۰۰,۰۰۰
كويل احتراق	عدد	ساير	۷۱۵,۴۴۶	۳۴۱,۷۷۹.۸۱	۲۴۴,۵۲۵	(۳۲۶,۹۸۴)	۱۷,۵۴۱	۲۷۰,۷۰۲	۹۶۹,۴۸۳.۰۵	۲۶۲,۴۴۱	(۱۹۴,۲۳۲)	۶۸,۲۱۹	۲۷۵,۰۰۰
گيرنده فرستنده قفل درب خودرو	دستگاه	ساير	۲۴۵,۰۹۶	۳۴۴,۵۰۱.۷۵	۸۴,۴۳۶	(۶۰,۱۳۶)	۲۴,۳۰۰	۱۰۲,۷۶۷	۴۷۴,۶۰۷.۶۱	۴۸,۷۷۴	(۴۲,۳۸۶)	۶,۳۸۸	۱۰۰,۰۰۰
سيستمهاي ضد سرقت	ست	ساير	۸۵۸,۱۶۹	۱۵۶,۴۰۹.۷۵	۱۳۴,۳۳۶	(۱۱۹,۰۰۴)	۱۵,۲۳۲	۴۰۶,۹۴۶	۲۹۸,۷۵۴.۶۳	۱۳۱,۵۷۷	(۸۴,۳۴۵)	۳۷,۳۳۲	۴۱۰,۰۰۰
ريل سوخت خودرو	عدد	ساير	۱۳۰,۶۴۳	۵۹۴,۷۹۶.۵۱	۷۷,۷۰۶	(۷۵,۳۵۱)	۲,۳۵۵	۵۰,۴۳۰	۱,۳۹۱,۳۷۳.۴۷	۶۵,۱۱۱	(۵۰,۱۰۴)	۱۵,۰۰۷	۵۵,۰۰۰
شير سرمخزن CNG	مجموعه	ساير	۳۲,۴۰۹	۲,۵۵۵,۹۸۷.۵۳	۸۲,۸۲۷	(۵۹,۹۶۳)	۳۲,۸۷۴	۲۷,۱۰۱	۱,۵۸۷,۳۵۸.۴	۴۳,۰۱۹	(۳۹,۳۴۱)	۳,۷۷۸	۲۷,۰۰۰
سيستمهاي هشداردهنده خودرو	دستگاه	ساير	۱۵,۱۴۷	۱,۴۶۶,۰۳۲.۸۸	۲۲,۳۰۶	(۱۷,۴۵۸)	۴,۷۴۸	۹۷	۳,۴۱۳,۳۷۱.۱۳	۳۳۴	(۱۴۸)	۸۶	۱۰۰
مجموعه دسته راهنما	مجموعه	ساير	۵,۱۹۹	۲۸۶,۲۰۸.۸۹	۱,۴۸۸	(۹۲۱)	۵۶۷	۸۹۲	۸۱۸,۳۸۵.۶۵	۷۳۰	(۶۰۲)	۱۲۸	۹,۰۰۰
پدال گاز	عدد	ساير	۱۹۰,۲۳۴	۲۸۳,۶۴۸.۵۶	۷۲,۹۸۳	(۷۳,۱۱۳)	۹۵,۷۱۴	۹۵,۷۱۴	۷۰۷,۴۶۱.۸۱	۶۷,۷۱۴	(۵۱,۷۳۶)	۱۵,۹۸۸	۹۵,۰۰۰
آژيرسيستمهاي هشداردهنده	عدد	ساير	۷۰,۳۵۷	۲۸۱,۰۱۲.۹۷	۲۶,۸۰۷	(۳۳,۴۳۲)	۲۹,۸۹۰	۲۹,۸۹۰	۸۸۰,۳۶۱.۳۳	۲۶,۳۱۴	(۲۴,۰۷۶)	۲,۲۳۸	۳۰,۰۰۰
هماهنگ كننده كنترل قفل مركزي	دستگاه	ساير	۶,۸۰۵	۲۰۶,۴۶۵.۸۳	۱,۴۰۵	(۱,۵۵۵)	۱۷,۲۱۰	۲۴۳,۳۳۰.۶۸	۴,۱۸۶	۲۴۳,۳۳۰.۶۸	(۳,۸۷۴)	۳۱۲	۱۸,۰۰۰
سنسورهاي موانع عقب خودرو	ست	ساير	۹۹,۶۵۲	۱۷۱,۴۷۶.۷۴	۱۷,۰۸۸	(۱۴,۶۶۴)	۲,۴۳۴	۱۴,۲۷۸	۸۹,۵۷۸.۳۷	۱,۲۷۹	(۸۵۷)	۴۳۲	۱۵,۰۰۰
انواع كليد هاي فرمان	عدد	ساير	۳۱۳,۳۹۰	۳۰۳,۳۲۱.۷۴	۹۵,۰۵۸	(۷۴,۵۷۴)	۲۰,۴۸۴	۱۴,۳۳۶	۷۳۳,۵۶۳.۰۶	۱۰,۳۷۳	(۷,۶۸۹)	۲,۶۸۴	۱۵,۰۰۰
جعبه كنترل شيشه بالابر	عدد	ساير	۱۸,۳۵۷	۱۴۲,۸۸۸.۲۷	۲,۶۲۳	(۲,۰۳۲)	۳۳,۶۸۴	۳۳,۶۸۴	۱۷۳,۰۹۹.۳۱	۴,۰۷۶	(۳,۶۸۰)	۳۹۶	۲۴,۰۰۰
راديو پخش اتومبيل	دستگاه	ساير	۹,۴۴۷	۲,۵۵۳,۸۲۶.۶۱	۲۳,۵۷۳	(۲۱,۶۶۵)	۱۱,۹۰۸	۲,۳۰۳	۲,۴۳۵,۹۶۷.۳	۸,۰۴۶	(۴,۸۹۸)	۲,۱۴۸	۲,۰۰۰
ساير	عدد	ساير	۲,۳۵۳,۳۵۵	۱۰۴,۰۳۴.۰۴	۲۴۴,۷۳۵	(۴۷۰,۶۵۵)	(۳۳۵,۹۳۰)	۱,۰۰۱,۳۶۵	۱۸۰,۹۷۶.۰۷	۱۸۱,۳۰۵	(۱۵۳,۷۰۵)	۲۸,۵۰۰	۹۷۰,۰۰۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			تولید			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
سایر	عدد	۱,۲۸۵,۰۴۶	۵۲,۷۴۹.۸۷	۷۳,۰۶۱	۷,۲۳۶,۳۴۹	۵۳۸,۶۸۸.۷۶	۳,۸۹۳,۷۵۳	۰		۰	۶,۱۳۳,۸۱۶	۶۲۵,۰۷۳.۲
جمع کل				۷۳,۰۶۱			۳,۸۹۳,۷۵۳	۰		۰		

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
مواد اولیه داخلی:												
سایر	عدد	۹,۴۷۸,۱۳۰	۱۹,۴۳۵.۷۷	۱۸۴,۱۲۰	۱۴,۳۵۷,۷۱۹	۱۹۸,۰۳۵.۴۳	۲,۸۳۳,۳۹۱	۳۲,۹۷۱,۹۳۳	۱۳۴,۷۷۶	۲,۹۹۸,۳۷۲	۷۶۳,۹۱۶	۱۱,۹۶۳.۳۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۹,۴۷۸,۱۳۰	۱۹,۴۳۵.۷۷	۱۸۴,۱۲۰	۱۴,۳۵۷,۷۱۹	۱۹۸,۰۳۵.۴۳	۲,۸۳۳,۳۹۱	۳۲,۹۷۱,۹۳۳	۱۳۴,۷۷۶	۲,۹۹۸,۳۷۲	۷۶۳,۹۱۶	۱۱,۹۶۳.۳۶
مواد اولیه وارداتی:												
سایر	عدد	۷۶,۸۰۱,۰۶۰	۴,۰۹۳.۵۹	۳۱۴,۳۹۲	۴۱,۳۸۱,۷۳۴	۲۳,۷۷۴.۸۹	۹۸۳,۸۴۶	۵۵,۶۴۸,۸۷۹	۹,۰۲۰	۵۹۲,۶۳۴	۶۲,۵۳۳,۹۱۵	۱۱,۳۸۳.۵۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۷۶,۸۰۱,۰۶۰	۴,۰۹۳.۵۹	۳۱۴,۳۹۲	۴۱,۳۸۱,۷۳۴	۲۳,۷۷۴.۸۹	۹۸۳,۸۴۶	۵۵,۶۴۸,۸۷۹	۹,۰۲۰	۵۹۲,۶۳۴	۶۲,۵۳۳,۹۱۵	۱۱,۳۸۳.۵۴
جمع کل				۴۹۸,۵۱۲			۳,۸۰۷,۲۳۷			۳,۵۹۱,۰۰۶		۷۱۴,۷۴۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶۵,۳۴۶	۱۴۴,۷۱۲	۱۶۰,۰۰۰	۱۱۹,۶۶۶	۱۳۴,۵۶۶	۱۴۰,۰۰۰
هزینه استهلاک	۳۰,۷۷۱	۳۵,۸۹۶	۳۵,۰۰۰	۳,۳۳۷	۵,۰۹۰	۶,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۳۱۸	۱,۴۷۹	۱,۵۰۰	۲,۸۹۲	۲,۷۸۷	۳,۰۰۰

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های	نوع	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی	تاریخ برآوردی بهره	تشریح تاثیر طرح در
طرح	ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی طرح	ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برداري از طرح	فعاليتهاي آتي شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			
سایر شرکتهای خارج از بورس	۵۵	۵۵,۴۷۰	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۱۸۳,۰۵۲	۵۵	۵۵,۴۷۰	۰			

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر										

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر اقلام عملیاتی	۴۷,۰۰۲	۹۶,۶۹۸
جمع	۴۷,۰۰۲	۹۶,۶۹۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۶۰,۰۰۰	۸۷,۹۸۶		۰	۰	۷۵,۷۱۰	۱۲,۲۷۶	۱,۹۳۰	

تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره	•									•
جمع	۶۰,۰۰۰	۸۷,۹۸۶	•	۷۵,۷۱۰	۱۲,۲۷۶	۱,۹۳۰	•			
					انتقال به دارايي	•				
					هزينه مالي دوره	۱,۹۳۰				

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در خصوص در خصوص منابع تامین مالی از محل به خصوصی متصور نمی باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در خصوص تامین منابع مالی در خصوص نیاز برای شرکت منابعی متصور نمی باشد
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۳۹,۳۶۷	۵,۹۰۳
جمع	۳۹,۳۶۷	۵,۹۰۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	•	•

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۷۵,۲۸۲	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۱,۵۱۰	۳۳۰,۰۰۰	شرکت با توجه به توان مالی و پیش بینی های انجام شده در حد معقول انجام به تقسیم سود می نماید

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در خصوص سایر موارد با اهمیت که در سایر بخشها افشا نشده برای دوره های آتی متصور نمی باشد
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت بخشنامه و یا دستور العمل جدیدی که بر روند شرکت تاثیر قابل ملاحظه داشته باشد متصور نمی باشد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»